SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 001/2025
Processo Adm. Nº 00209/2025
CÓDIGO ID CIDADES TCEES:

2025.005E0100001.01.0001

O SAAE- Serviço Autônomo de Água e Esgoto,

por meio do Agente de Contratação/Pregoeiro,

torna público a realização do Pregão Presencial -

PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS

DEMANDAS ADMINISTRATIVAS E

OPERACIONAIS E OPERACIONAIS DO SAAE

DE ALFREDO CHAVES, conforme condições e

exigências previstas neste Edital e seus anexos,

conforme a Lei 14.133/2021, Lei Complementar

123/06 e suas alterações.

DA SESSÃO: 26/09/2025 às 14h (horário de

Brasília/DF).

Mais informações:
https://saaealfredochaves.es.gov.br

Alfredo Chaves/ES, 11 de setembro de 2025.
Ramom Rigoni Gobetti
Pregoeiro Oficial – SAAE
Portaria SAAE Nº 053/2025

https://saaealfredochaves.es.gov.br/